[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19   » июля 2012 года  № 276

г. Галич
О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 29 октября 2009 года № 309
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 29 октября 2009 года № 309 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Галичского муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

2) часть 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

3) «4. Организация проверки сведений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, указанных муниципальным служащим в уведомлении представителя нанимателя, осуществляется в соответствии с постановлением администрации Галичского муниципального района от 19 января 2011 года № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации  муниципального района

А.Н. Потехин
_1613219342.bin